МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ  «СООБЩЕСТВО»

ПРИКАЗ

06.10.2015 412

Об  участие  в городской научной
конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»

 На основании плана  Департамента образования и молодёжной политики
администрации города Нефтеюганска, положения Департамента образования и
молодёжной политики администрации города Нефтеюганска  «О проведении
городской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Андреевой В.Ю., заместителю директора по учебной работе:

1.1.Организовать подготовку к участию учащихся в конференции «Шаг в
будущее»  в  соответствии  с  положением  о  городской  конференции  молодых
исследователей  «Шаг в будущее».
          1.2. Утвердить список участников и научных руководителей (приложение
1).
          2.Агаповой И.Ю., учителю, Ляш Т.А.,  учителю английского языка,
подготовить и предоставить   материалы кандидатов на участие в городской
научной  конференции  молодых  исследователей  «Шаг  в  будущее»  срок  до
12.10.2015.
         3.Назначить ответственного  за жизнь и здоровье учащихся,  согласно
приложению,   в  период  работы  19.10.2015  Ляш  Т.А.  учителя  английского
языка, Агапову И.Ю. учитель.
         4.Результаты участия в   конкурсе городской научной конференции
молодых  исследователей  «Шаг  в  будущее»,  рассмотреть  на  совещании  при
директоре 30 октября 2015года.
         5.Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора
по УВР Андрееву Викторию Юрьевну

Директор А.А. Скокова

Исполнитель
Заместитель директора по воспитательной работе
В.Ю.Андреева
236079

Приложение
к приказу  от 06.10.2015 № 412

Список учащихся
в  участии городской научной  конференции молодых исследователей «Шаг в

будущее»

1. Брушневский Демид 4 «б»- руководитель Ляш Т.А.
2. Уланова Дарья 4 «а» -руководитель Ляш  Т.А.
3. Шуракова Мария 4 «а» -руководитель Агапова И.Ю.